
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 11,7 m2

Typ: Komerční, Kancelářské prostory

Konstrukce: skelet

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem moderních flexibilních kancelářských prostor, ul. Holandská,
Brno - střed, možnost krátk… (reference28209)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Výtah

 

V zastoupení firmy Regus nabízíme k pronájmu moderní flexibilní kancelářské prostory, ul. Holandská, Brno- střed, možnost krátkodobého
pronájmu, plně zařízené kanceláře, parkování, přístup 24/7. 
Koncept pronájmu je na trhu ojedinělý, nabízí různé flexibilní délky pronájmu od jednodenních až po dlohodobý pronájem s bonusem při
uzavření roční nájemní smlouvy.
Flexibilní pronájem zařízených kanceláří nabízí komplex souvisejících služeb - recepce, uvedení návštěv, telefonní služba (asistentka
odpovídá na telefonáty jménem Vaší společnosti), drobná administrativa, copy centrum, možnost pronájmu zasedacích místností, využití
zařízené kuchyně včetně neomezené spotřeby teplých nápojů, členství v Business World Clubu, připojení na internet a další vše již v ceně .
Prostory jsou umístěny v reprezentativním prostředí Spielberk Office Center a interiér je vyveden ve vysokém standardu.
Parkovací stání je k pronajmutí v podzemních garážích, popřípadě je možné pronajmout si venkovní stání.
K dispozici jsou kanceláře různého typu a velikosti.

Pro klienty je k dispozici nejnovější business centrum, které se nachází v budově Europortu , možnost mít stálou nebo i dočasnou
kancelář jen pár kroků od Terminálů 1 a 2.

Business lounge a co-workingové prostory zařízené pohodlnými křesly nebo uzavřené privátní kanceláře s plochou od 8m2 a jednací
místnosti nabízejí dostatek pohodlí i soukromí pro meetingy, jednání nebo vyřízení emailů a jiných pracovních záležitostí.
Další informace a půdorysy k dispozici u uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem moderních flexibilních kancelářských prostor, ul. Holandská, Brno -
střed, možnost krátkodobého pronájmu, plně zařízené, parkování

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 7. 2025


